
 

 

POR CALABRIA FESR - FSE 2014/2020 

ASSE PRIORITARIO 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

Obiettivo Specifico 10.1.1 

“Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità” 

PROT. 9169-4.5 DEL 14/12/2022 

REALIZZAZIONE DI ATTIVITA’ DIDATTICHE EXTRACURRICOLARI DA 

REALIZZARE PRIORITARIAMENTE SUL TERRITORIO CALABRESE 

“FARE SCUOLA FUORI DALLA AULE” 

III EDIZIONE - ANNO 2019 

“FATTORIA DEL GUSTO” 

OGGETTO: DETERMINA RIAPERTURA TERMINI PRESENTAZIONE  

ISTANZE PER N. 1 PROFILO DI ACCOMPAGNATORE INTERNO 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto l’avviso pubblico Bando Fare Scuola Fuori dalle Aule - III edizione - Anno 2019;  

Vista l’autorizzazione del progetto “FATTORIA DEL GUSTO” con Decreto N. 1111 del 10/02/2020- 

Approvazione graduatorie definitive e approvazione nuova convenzione; 

Visto l’Allegato A del Decreto N. 1111 del 10/02/2020 da cui risulta che la Regione Calabria ha ammesso 

finanziamento il progetto dal titolo “FATTORIA DEL GUSTO” presentato dall’ I.I.S. “Euclide”; 

Vista la delibera del Collegio Docenti n. 32 del 16/11/2022; 

Vista la delibera del consiglio d’istituto n.18 del 17/11/2022; 

Visto l’avviso interno di reclutamento per i docenti accompagnatore,  prot. n. 8218-4.5 del 18/11/2022; 

Visto il decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva dei docenti accompagnatori , prot. n. 8979 4.5 

del 06/12/2022 

Vista la rinuncia al ruolo di docente accompagnatore da parte del  Prof. Walter Sagario , prot. n.9168-4.5  del 

14/12/2022; 

Considerata l’urgenza di avviare il percorso progettuale previsto per la data del 18/12/2022; 

Considerata la necessità di reperire n.1 docente accompagnatore per il progetto “FATTORIA DEL GUSTO”; 

DETERMINA 

 la riapertura dei termini di presentazione delle istanze esclusivamente per: 

 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE EUCLIDE 
C.DA MONOSCALCO, BOVA MARINA, 89035 , 0965499401 

rcis01600e@istruzione.it ; rcis01600e@pec.istruzione.it  

mailto:rcis01600e@istruzione.it
mailto:rcis01600e@pec.istruzione.it


n.1 DOCENTE ACCOMPAGNATORE  iNTERNO 

La presentazione delle istanze  , vista l’urgenza sopra motivata, è prevista per le ore 13:00 del 

14/12/2022. 

Le Istanze corredate, a pena di esclusione , dal curriculum vitae e del Documento di Identità in corso di 

validità, potranno essere presentate brevi manu all’Ufficio Protocollo  dell’Istituzione Scolastica o via Posta 

Elettronica Certificata PEC al seguente indirizzo: rcis01600e@pec.istruzione.it  

Per tutto quanto non previsto dal presente provvedimento si riporta all’Avviso Pubblico prot. 8218-4.5 del 

18/11/2022 che comunque fa parte integrante della presente determina insieme a tutti gli allegati in esso 

previsti. 

Allegati : ISTANZA PARTECIPAZIONE  

MODELLO DI CURRICULUM VITAE 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Domenica Minniti 

 

 

 

mailto:rcis01600e@pec.istruzione.it

